[image: image1.png]

ЛИСИЧАНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

Р Е Ш Е Н И Е

« 01» 10 2013г.

№ 419
г. Лисичанск

О награждении
За многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм, значительный личный вклад в дело обучения и воспитания подрастающего поколения г.Лисичанска и в связи с празднованием Дня работников образования, руководствуясь статьей 40 Закона Украины «О местном самоуправлении в Украине», исполком городского совета

Р Е Ш И Л:
1. Наградить Грамотой исполкома Лисичанского городского совета:
Ганьшина Игоря Ивановича, начальника отдела образования Лисичанского городского совета;

Щеглакова Эдуарда Ивановича, заместителя начальника отдела образования Лисичанского городского совета;

Банник Марину Александровну, заместителя директора по учебно-воспитательной работе Лисичанской общеобразовательной школы I-III ступеней № 4;

Беженову Викторию Юрьевну, учителя русского языка и литературы КЗ «Лисичанская специализированная школа I-III ступеней № 27»;

Борзенкову Светлану Анатольевну, учителя украинского языка и литературы КЗ «Лисичанская специализированная школа I-III ступеней № 27»;

Буглакову Клавдию Ивановну, бухгалтера централизованной бухгалтерии отдела образования Лисичанского городского совета;
Гречишкину Юлию Владимировну, музыкального руководителя КЗ «Лисичанское дошкольное учебное заведение (ясли-сад) № 4 «Росинка»;
Журило Аллу Викторовну, социального педагога КЗ «Лисичанская специализированная школа I-III ступеней № 8»;
Зарайскую Маргариту Анатольевну, учителя начальных классов Лисичанской общеобразовательной школы I-III ступеней № 14;

Зарайскую Надежду Анатольевну, учителя английского языка Лисичанской общеобразовательной школы I-III ступеней № 26;
Клименко Елену Викторовну, заведующую КЗ «Лисичанское дошкольное учебное заведение (ясли-сад) № 1 «Скворушка»;
Кожемякину Дарью Юрьевну, практического психолога Лисичанской общеобразовательной школы I-II ступеней № 9;

Лапенкову Оксану Валерьевну, заместителя директора по воспитательной работе Лисичанской общеобразовательной школы I-III ступеней № 14;

Лисицкую Наталью Алексеевну, заведующую КЗ «Лисичанское дошкольное учебное заведение (ясли-сад) № 14 «Теремок»;
Нестеренко Ирину Викторовну, учителя французкого языка Лисичанской многопрофильной гимназии;

Пархоменко Ирину Викторовну, учителя географии Лисичанской общеобразовательной школы I-III ступеней № 2;
Тарасову Елену Анатольевну, главного специалиста отдела образования Лисичанского городского совета;
Чикалову Елену Александровну, воспитателя КЗ «Лисичанское дошкольное учебное заведение (ясли-сад) № 3 «Дюймовочка»;
Шитикову Ирину Николаевну, воспитателя КЗ «Лисичанское дошкольное учебное заведение (ясли-сад) № 6 «Чайка»;
Юсакову Ольгу Петровну, директора КЗ «Лисичанская общеобразовательная школа I-II ступеней № 18».
2. Отделу по вопросам внутренней политики, связям с общественностью и СМИ данное решение разместить на официальном сайте Лисичанского городского совета.

3. Контроль за выполнением данного решения возложить на заместителя городского головы Головнева М.С.
Секретарь городского совета

М.Л. Власов